
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Torneo CS REATINO 1203026A

Luogo RIETI  [Rieti - Lazio]
Periodo 15-02-2012 - 08-05-2012

Turni 10

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MURE' DAFNE - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Giovanzanti Francesco    

1Fioravanti Ivano         

2
Fiore Andrea             

3
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RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Giovanzanti Francesco    8.0 ITA 50.5050.5043.0037.751813 1591 1737 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 1 0 1995

2 2 2N Fioravanti Ivano         7.5 ITA 55.5059.5048.0042.751787 1554 1639 106 3 1 5 1 3 1 5 5 0 0 0 0 1961

3 7 1N Fiore Andrea             6.5 ITA 56.0060.5048.5036.751552 1570 1389 105 3 2 5 3 0 2 5 2 3 0 0 0 1992

4 15 NC Ficorilli Matteo         6.5 ITA 52.5052.5045.0031.25 1413 1526 1530 106 1 3 5 3 0 2 5 3 1 1 0 0 1996

5 4 2N Marocco Andrea           6.0 ITA 56.0056.0048.5036.251707 1590 1607 9 4 4 1 4 2 1 1 5 2 3 0 0 1 1995

6 14 NC Bianchini Massimo        6.0 ITA 56.0060.0048.5032.50 1431 1560 1522 105 2 3 6 3 2 1 4 2 0 2 0 0 1952

7 6 2N Albano Alessandro        6.0 ITA 42.5042.5035.0017.751615 1466 1409 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 1 0 1961

8 5 2N Cavalli Benedetta        5.5 ITA 48.0048.0040.5024.251656 1504 1509 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 1 1993

9 3 2N Di Paolantonio Leonardo  5.5 ITA 53.5058.0046.0029.751728 1529 1449 103 5 2 5 1 2 2 5 2 3 0 0 0 1995

10 9 NC Severi Leonardo          5.5 ITA 50.0052.0042.5023.00 1497 1479 1456 105 1 4 5 3 0 2 5 2 1 2 0 0 1997

11 16 NC Di Paolantonio Filippo   5.5 ITA 46.0046.0038.5018.75 1407 1459 1461 105 1 4 5 2 1 2 5 3 0 2 0 0 1959

12 19 NC Giansanti Marco          5.5 ITA 33.5033.5027.508.75 1311 1407 1351 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 2 0 1995

13 8 3N Giovanzanti Mario        5.0 ITA 48.5050.5041.0021.00 1503 1472 1442 104 2 4 5 3 1 1 5 1 1 3 0 0 1957

14 13 NC Passarani Enea           4.5 ITA 46.0046.0039.5018.75 1437 1477 1437 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 1 1994

15 17 NC Ficorilli Valeria        4.5 ITA 40.5040.5034.0010.50 1347 1351 1305 104 1 5 5 2 1 2 5 2 0 3 0 0 1999

16 18 NC Bucci Matteo             4.5 ITA 39.5039.5034.0011.25 1302 1390 1357 103 3 4 5 1 2 2 5 2 1 2 0 0 1997

17 12 NC Sestili Isabella         3.5 ITA 37.5037.5030.006.25 1344 1409 1337 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 1 1999

18 10 NC Farano Ruggero           2.5 ITA 36.0036.0030.001.00 1225 1379 1111 9 1 1 7 4 0 1 3 5 1 0 4 1 0 1943

19 11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 38.5038.5031.001.00 1341 1400 1149 9 1 1 7 4 1 0 3 5 0 1 4 0 1 1970

20 20 NC Castaldi Erminio         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101939

21 21 NC Scipioni Eros            0.0 ITA 43.0045.0036.500.00 1113 1396 636 100 0 105 0 0 5 5 0 0 5 0 0 1944
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Albano Alessandro        ITA LAZ RI 1615 1466 1409 1961 M 844420 134183

14 NC Bianchini Massimo        ITA LAZ RI 1431 1560 1522 1952 M 120795

18 NC Bucci Matteo             ITA LAZ RI 1302 1390 1357 1997 M 141049

20 NC Castaldi Erminio         ITA LAZ RI 1236 0 0 1939 M 120798

5 2N Cavalli Benedetta        ITA LAZ RI 1656 1504 1509 1993 F 858609 137669

16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA LAZ RI 1407 1459 1461 1959 M 139930

3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1728 1529 1449 1995 M 844519 129353

10 NC Farano Ruggero           ITA LAZ RI 1225 1379 1111 1943 M 152947

15 NC Ficorilli Matteo         ITA LAZ RI 1413 1526 1530 1996 M 136729

17 NC Ficorilli Valeria        ITA LAZ RI 1347 1351 1305 1999 F 146291

2 2N Fioravanti Ivano         ITA LAZ RI 1787 1554 1639 1961 M 844578 125008

7 1N Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1552 1570 1389 1992 M 844586 129949

19 NC Giansanti Marco          ITA LAZ RI 1311 1407 1351 1995 M 141051

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1813 1591 1737 1995 M 844616 129950

8 3N Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1503 1472 1442 1957 M 129952

11 NC Giraldi Gabriele         ITA LAZ RI 1341 1400 1149 1970 M 154166

4 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1707 1590 1607 1995 M 844640 125939

13 NC Passarani Enea           ITA LAZ RI 1437 1477 1437 1994 M 134178

21 NC Scipioni Eros            ITA LAZ RI 1113 1396 636 1944 M 131331

12 NC Sestili Isabella         ITA LAZ RI 1344 1409 1337 1999 F 146290

9 NC Severi Leonardo          ITA LAZ RI 1497 1479 1456 1997 M 146295
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | CB

1 1 1N Giovanzanti Francesco    8.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 7 N 1 | 0 1 | 5 B Â½ | 14 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

2 2 2N Fioravanti Ivano         7.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 0

9 3 2N Di Paolantonio Leonardo  5.5 ITA | 13 B 0 | 8 N 1 | 15 B Â½ | 6 N Â½ | 18 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 0

5 4 2N Marocco Andrea           6.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 0 0 | -1

8 5 2N Cavalli Benedetta        5.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 1

7 6 2N Albano Alessandro        6.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 0 1 | -1

3 7 1N Fiore Andrea             6.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 14 N Â½ | 0

13 8 3N Giovanzanti Mario        5.0 ITA | 18 N Â½ | 3 B 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 1 | 13 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

10 9 NC Severi Leonardo          5.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

18 10 NC Farano Ruggero           2.5 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 8 B 0 | 17 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

19 11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 17 N 0 | 13 B 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | -1

17 12 NC Sestili Isabella         3.5 ITA | 2 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 21 B 1 | 0 0 | 10 N 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 1

14 13 NC Passarani Enea           4.5 ITA | 3 N 1 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | -1

6 14 NC Bianchini Massimo        6.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 12 B 1 | 15 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 7 B Â½ | 2

4 15 NC Ficorilli Matteo         6.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | 2 N 1 | 0

11 16 NC Di Paolantonio Filippo   5.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 0

15 17 NC Ficorilli Valeria        4.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 10 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 0

16 18 NC Bucci Matteo             4.5 ITA | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 17 B 0 | 0

12 19 NC Giansanti Marco          5.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 17 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 3 B 0 | 10 B 1 | 0 1 | 0

20 20 NC Castaldi Erminio         0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Scipioni Eros            0.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 5 N 0 | 0
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 3 0.50 1.18 -0.68 1466.561409 1961 M 844420 134183

5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 4 1.50 1.68 -0.18 1504.221509 1993 F 858609 137669

3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 4 1.50 1.98 -0.48 1529.501449 1995 M 844519 129353

2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 5 3.50 3.12 0.38 1554.801639 1961 M 844578 125008

7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 5 3.00 1.45 1.55 1570.301389 1992 M 844586 129949

1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 6 4.00 4.09 -0.09 1591.111737 1995 M 844616 129950

4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 5 2.00 2.50 -0.5 1590.441607 1995 M 844640 125939
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RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 4 4.00 3.50 2.5 78 1560.501522 1952 M 120795

18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 9 4.50 4.00 0.5 24 1390.901357 1997 M 141049

20 NC Castaldi Erminio         ITA 1236 0 0.00 0.00 0 0 0 1939 M 120798

16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 7 5.00 4.40 1.1 39 1459.801461 1959 M 139930

10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 8 1.50 2.90 -1.4 -102 1379.331111 1943 M 152947

15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 5 4.00 3.70 2.8 87 1526.101530 1996 M 136729

17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 9 4.50 4.90 -0.4 6 1351.101305 1999 F 146291

19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 6 3.50 3.20 0.3 27 1407.251351 1995 M 141051

8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 7 4.00 5.40 -0.4 -3 1472.101442 1957 M 129952

11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 7 1.50 4.00 -2.5 -90 1400.331149 1970 M 154166

13 NC Passarani Enea           ITA 1437 6 3.50 4.10 0.4 21 1477.441437 1994 M 134178

21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 8 0.00 1.90 -1.9 -57 1396.10636 1944 M 131331

12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 8 3.50 3.90 -0.4 -27 1409.001337 1999 F 146290

9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 6 5.50 5.20 0.3 18 1479.401456 1997 M 146295
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813   |  11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 1 - 0

2 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344   |  2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 0 - 1

3 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728   |  13 NC Passarani Enea           ITA 1437 0 - 1

4 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431   |  4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 0 - 1

5 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656   |  15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 1 - 0

6 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407   |  6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 0 - 1

7 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552   |  17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 1 - 0

8 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302   |  8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 Â½ - Â½

9 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497   |  19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 1 - 0

10 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113   |  10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 0 - 1

11 20 NC Castaldi Erminio         ITA 1236   |  0 - F
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Albano Alessandro        1 ITA 1615   |  1 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1813 0 - 1

2 2 2N Fioravanti Ivano         1 ITA 1787   |  7 1N Fiore Andrea             1 ITA 1552 Â½ - Â½

3 4 2N Marocco Andrea           1 ITA 1707   |  9 NC Severi Leonardo          1 ITA 1497 1 - 0

4 10 NC Farano Ruggero           1 ITA 1225   |  5 2N Cavalli Benedetta        1 ITA 1656 0 - 1

5 13 NC Passarani Enea           1 ITA 1437   |  18 NC Bucci Matteo             0.5 ITA 1302 Â½ - Â½

6 8 3N Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1503   |  3 2N Di Paolantonio Leonardo  0 ITA 1728 0 - 1

7 11 NC Giraldi Gabriele         0 ITA 1341   |  16 NC Di Paolantonio Filippo   0 ITA 1407 0 - 1

8 17 NC Ficorilli Valeria        0 ITA 1347   |  12 NC Sestili Isabella         0 ITA 1344 Â½ - Â½

9 19 NC Giansanti Marco          0 ITA 1311   |  14 NC Bianchini Massimo        0 ITA 1431 0 - 1

10 15 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1413   |  21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113 1 - 0

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    2 ITA 1813   |  4 2N Marocco Andrea           2 ITA 1707 Â½ - Â½

2 5 2N Cavalli Benedetta        2 ITA 1656   |  2 2N Fioravanti Ivano         1.5 ITA 1787 0 - 1

3 7 1N Fiore Andrea             1.5 ITA 1552   |  13 NC Passarani Enea           1.5 ITA 1437 1 - 0

4 3 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1728   |  15 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1413 Â½ - Â½

5 14 NC Bianchini Massimo        1 ITA 1431   |  6 2N Albano Alessandro        1 ITA 1615 Â½ - Â½

6 9 NC Severi Leonardo          1 ITA 1497   |  10 NC Farano Ruggero           1 ITA 1225 1 - 0

7 16 NC Di Paolantonio Filippo   1 ITA 1407   |  18 NC Bucci Matteo             1 ITA 1302 1 - 0

8 8 3N Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1503   |  17 NC Ficorilli Valeria        0.5 ITA 1347 1 - 0

9 12 NC Sestili Isabella         0.5 ITA 1344   |  11 NC Giraldi Gabriele         0 ITA 1341 1 - 0

10 21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113   |  19 NC Giansanti Marco          0 ITA 1311 0 - 1

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Fioravanti Ivano         2.5 ITA 1787   |  1 1N Giovanzanti Francesco    2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

2 4 2N Marocco Andrea           2.5 ITA 1707   |  7 1N Fiore Andrea             2.5 ITA 1552 0 - 1

3 9 NC Severi Leonardo          2 ITA 1497   |  5 2N Cavalli Benedetta        2 ITA 1656 0 - 1

4 13 NC Passarani Enea           1.5 ITA 1437   |  16 NC Di Paolantonio Filippo   2 ITA 1407 0 - 1

5 6 2N Albano Alessandro        1.5 ITA 1615   |  3 2N Di Paolantonio Leonardo  1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

6 15 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA 1413   |  8 3N Giovanzanti Mario        1.5 ITA 1503 1 - 0

7 14 NC Bianchini Massimo        1.5 ITA 1431   |  12 NC Sestili Isabella         1.5 ITA 1344 1 - 0

8 18 NC Bucci Matteo             1 ITA 1302   |  10 NC Farano Ruggero           1 ITA 1225 1 - 0

9 17 NC Ficorilli Valeria        0.5 ITA 1347   |  19 NC Giansanti Marco          1 ITA 1311 0 - 1

10 11 NC Giraldi Gabriele         0 ITA 1341   |  21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113 1 - 0

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Fiore Andrea             3.5 ITA 1552   |  1 1N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1813 0 - 1

2 16 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1407   |  2 2N Fioravanti Ivano         3 ITA 1787 0 - 1

3 5 2N Cavalli Benedetta        3 ITA 1656   |  4 2N Marocco Andrea           2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

4 15 NC Ficorilli Matteo         2.5 ITA 1413   |  14 NC Bianchini Massimo        2.5 ITA 1431 0 - 1

5 3 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1728   |  18 NC Bucci Matteo             2 ITA 1302 1 - 0

6 19 NC Giansanti Marco          2 ITA 1311   |  6 2N Albano Alessandro        2 ITA 1615 0 - 1

7 8 3N Giovanzanti Mario        1.5 ITA 1503   |  9 NC Severi Leonardo          2 ITA 1497 Â½ - Â½

8 12 NC Sestili Isabella         1.5 ITA 1344   |  13 NC Passarani Enea           1.5 ITA 1437 0 - 1

9 10 NC Farano Ruggero           1 ITA 1225   |  11 NC Giraldi Gabriele         1 ITA 1341 Â½ - Â½

10 21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113   |  17 NC Ficorilli Valeria        0.5 ITA 1347 0 - 1

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F

FSI - CS REATINO (1203026A) - RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012 - Pag. 11/28



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Fioravanti Ivano         4 ITA 1787   |  14 NC Bianchini Massimo        3.5 ITA 1431 1 - 0

2 6 2N Albano Alessandro        3 ITA 1615   |  7 1N Fiore Andrea             3.5 ITA 1552 0 - 1

3 4 2N Marocco Andrea           3 ITA 1707   |  3 2N Di Paolantonio Leonardo  3 ITA 1728 Â½ - Â½

4 9 NC Severi Leonardo          2.5 ITA 1497   |  16 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1407 1 - 0

5 13 NC Passarani Enea           2.5 ITA 1437   |  15 NC Ficorilli Matteo         2.5 ITA 1413 0 - 1

6 18 NC Bucci Matteo             2 ITA 1302   |  19 NC Giansanti Marco          2 ITA 1311 Â½ - Â½

7 10 NC Farano Ruggero           1.5 ITA 1225   |  8 3N Giovanzanti Mario        2 ITA 1503 0 - 1

8 17 NC Ficorilli Valeria        1.5 ITA 1347   |  11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 1341 1 - 0

9 12 NC Sestili Isabella         1.5 ITA 1344   |  21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113 1 - 0

10 1 1N Giovanzanti Francesco    4 ITA 1813   |  1 - F

11 5 2N Cavalli Benedetta        3.5 ITA 1656   |  0 - F

12 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giovanzanti Francesco    5 ITA 1813   |  5 2N Cavalli Benedetta        3.5 ITA 1656 Â½ - Â½

2 3 2N Di Paolantonio Leonardo  3.5 ITA 1728   |  2 2N Fioravanti Ivano         5 ITA 1787 0 - 1

3 7 1N Fiore Andrea             4.5 ITA 1552   |  9 NC Severi Leonardo          3.5 ITA 1497 1 - 0

4 15 NC Ficorilli Matteo         3.5 ITA 1413   |  4 2N Marocco Andrea           3.5 ITA 1707 0 - 1

5 14 NC Bianchini Massimo        3.5 ITA 1431   |  16 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1407 1 - 0

6 8 3N Giovanzanti Mario        3 ITA 1503   |  6 2N Albano Alessandro        3 ITA 1615 1 - 0

7 17 NC Ficorilli Valeria        2.5 ITA 1347   |  10 NC Farano Ruggero           1.5 ITA 1225 1 - 0

8 11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 1341   |  13 NC Passarani Enea           2.5 ITA 1437 0 - 1

9 21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113   |  18 NC Bucci Matteo             2.5 ITA 1302 0 - 1

10 12 NC Sestili Isabella         2.5 ITA 1344   |  0 - F

11 19 NC Giansanti Marco          2.5 ITA 1311   |  1 - F

12 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Fioravanti Ivano         6 ITA 1787   |  4 2N Marocco Andrea           4.5 ITA 1707 Â½ - Â½

2 1 1N Giovanzanti Francesco    5.5 ITA 1813   |  14 NC Bianchini Massimo        4.5 ITA 1431 1 - 0

3 5 2N Cavalli Benedetta        4 ITA 1656   |  7 1N Fiore Andrea             5.5 ITA 1552 Â½ - Â½

4 13 NC Passarani Enea           3.5 ITA 1437   |  8 3N Giovanzanti Mario        4 ITA 1503 1 - 0

5 19 NC Giansanti Marco          3.5 ITA 1311   |  3 2N Di Paolantonio Leonardo  3.5 ITA 1728 0 - 1

6 18 NC Bucci Matteo             3.5 ITA 1302   |  9 NC Severi Leonardo          3.5 ITA 1497 0 - 1

7 15 NC Ficorilli Matteo         3.5 ITA 1413   |  17 NC Ficorilli Valeria        3.5 ITA 1347 1 - 0

8 6 2N Albano Alessandro        3 ITA 1615   |  11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 1341 1 - 0

9 16 NC Di Paolantonio Filippo   3 ITA 1407   |  21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113 1 - 0

10 10 NC Farano Ruggero           1.5 ITA 1225   |  12 NC Sestili Isabella         2.5 ITA 1344 0 - 1

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Di Paolantonio Leonardo  4.5 ITA 1728   |  1 1N Giovanzanti Francesco    6.5 ITA 1813 Â½ - Â½

2 9 NC Severi Leonardo          4.5 ITA 1497   |  2 2N Fioravanti Ivano         6.5 ITA 1787 0 - 1

3 7 1N Fiore Andrea             6 ITA 1552   |  15 NC Ficorilli Matteo         4.5 ITA 1413 0 - 1

4 4 2N Marocco Andrea           5 ITA 1707   |  13 NC Passarani Enea           4.5 ITA 1437 1 - 0

5 14 NC Bianchini Massimo        4.5 ITA 1431   |  5 2N Cavalli Benedetta        4.5 ITA 1656 1 - 0

6 8 3N Giovanzanti Mario        4 ITA 1503   |  12 NC Sestili Isabella         3.5 ITA 1344 1 - 0

7 17 NC Ficorilli Valeria        3.5 ITA 1347   |  16 NC Di Paolantonio Filippo   4 ITA 1407 0 - 1

8 21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113   |  6 2N Albano Alessandro        4 ITA 1615 0 - 1

9 19 NC Giansanti Marco          3.5 ITA 1311   |  10 NC Farano Ruggero           1.5 ITA 1225 1 - 0

10 11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 1341   |  18 NC Bucci Matteo             3.5 ITA 1302 0 - 1

11 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Fioravanti Ivano         7.5 ITA 1787   |  15 NC Ficorilli Matteo         5.5 ITA 1413 0 - 1

2 1 1N Giovanzanti Francesco    7 ITA 1813   |  8 3N Giovanzanti Mario        5 ITA 1503 1 - 0

3 14 NC Bianchini Massimo        5.5 ITA 1431   |  7 1N Fiore Andrea             6 ITA 1552 Â½ - Â½

4 16 NC Di Paolantonio Filippo   5 ITA 1407   |  3 2N Di Paolantonio Leonardo  5 ITA 1728 Â½ - Â½

5 12 NC Sestili Isabella         3.5 ITA 1344   |  9 NC Severi Leonardo          4.5 ITA 1497 0 - 1

6 18 NC Bucci Matteo             4.5 ITA 1302   |  17 NC Ficorilli Valeria        3.5 ITA 1347 0 - 1

7 5 2N Cavalli Benedetta        4.5 ITA 1656   |  21 NC Scipioni Eros            0 ITA 1113 1 - 0

8 4 2N Marocco Andrea           6 ITA 1707   |  0 - F

9 6 2N Albano Alessandro        5 ITA 1615   |  1 - F

10 13 NC Passarani Enea           4.5 ITA 1437   |  0 - F

11 19 NC Giansanti Marco          4.5 ITA 1311   |  1 - F

12 10 NC Farano Ruggero           1.5 ITA 1225   |  1 - F

13 11 NC Giraldi Gabriele         1.5 ITA 1341   |  0 - F

14 20 NC Castaldi Erminio         0 ITA 1236   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

1 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1737 Media: 1591.11 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 1 0 1

2 N 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 198 0.76 1 1 2

3 B 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 106 0.64 Â½ 1 2

4 N 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 26 0.54 Â½ 1 2

5 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 261 0.82 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 157 0.71 Â½ 2 4

8 B 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 1 2 5

9 N 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 85 0.62 Â½ 2 5

10 B 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 1 2 6

4.09 2 6

2 Fioravanti Ivano         
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1639 Media: 1554.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 1 0 1

2 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 235 0.79 Â½ 0 1

3 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 131 0.68 1 1 2

4 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -26 0.46 Â½ 1 2

5 N 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 1 1 3

6 B 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 1 1 4

7 N 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 59 0.58 1 2 5

8 B 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 80 0.61 Â½ 2 5

9 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 1 2 6

10 B 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 0 2 6

3.12 2 6

3 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1449 Media: 1529.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 0 0 0

2 N 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 1 0 1

3 B 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 Â½ 0 1

4 N 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 113 0.65 Â½ 0 1

5 B 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 1 0 2

6 N 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 21 0.53 Â½ 0 2

7 B 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -59 0.42 0 0 2

8 N 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 1 0 3

9 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -85 0.38 Â½ 0 3

10 N 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 Â½ 0 3

1.98 0 3

4 Marocco Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1607 Media: 1590.44 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 1 0 1

2 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 1 0 2

3 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -106 0.36 Â½ 0 2

4 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 155 0.71 0 0 2

5 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 51 0.57 Â½ 0 2

6 B 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -21 0.47 Â½ 0 2

7 N 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 1 0 3

8 N 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -80 0.39 Â½ 0 3

9 B 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 1 0 4

10 0 0 F 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

2.5 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

5 Cavalli Benedetta        
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1509 Media: 1504.22 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 1 0 1

2 N 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 1 0 2

3 B 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -131 0.32 0 0 2

4 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 1 0 3

5 B 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -51 0.43 Â½ 0 3

6 0 0 F 0 3

7 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -157 0.29 Â½ 0 3

8 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 104 0.64 Â½ 0 3

9 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 0 0 3

10 B 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 1 0 4

1.68 0 4

6 Albano Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1409 Media: 1466.56 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 1 0 1

2 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -198 0.24 0 0 1

3 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 Â½ 0 1

4 B 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -113 0.35 Â½ 0 1

5 N 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 1 0 2

6 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 63 0.59 0 0 2

7 N 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 0 0 2

8 B 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 1 0 3

9 N 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 1 0 4

10 0 1 F 0 5

1.18 0 5

7 Fiore Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1389 Media: 1570.30 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 1 0 1

2 N 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -235 0.21 Â½ 0 1

3 B 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 1 0 2

4 N 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -155 0.29 1 1 3

5 B 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -261 0.18 0 1 3

6 N 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -63 0.41 1 2 4

7 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 1 2 5

8 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -104 0.36 Â½ 2 5

9 B 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 0 2 5

10 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 Â½ 2 5

1.45 2 5

8 Giovanzanti Mario        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -3 Perf: 1442 Media: 1472.10

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -225 0.22 0 0 0

3 B 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 156 0.71 1 1 1

4 N 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 90 0.62 0 1 1

5 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 6 0.51 Â½ 1 1

6 N 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 278 0.83 1 2 2

7 B 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -112 0.35 1 3 3

8 N 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 66 0.59 0 3 3

9 B 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 159 0.71 1 4 4

10 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -310 0.14 0 4 4
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RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

5.44 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

9 Severi Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 18 Perf: 1456 Media: 1479.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 186 0.74 1 1 1

2 N 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -210 0.23 0 1 1

3 B 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 272 0.83 1 2 2

4 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -159 0.29 0 2 2

5 N 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -6 0.49 Â½ 2 2

6 B 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 90 0.62 1 3 3

7 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 -55 0.42 0 3 3

8 N 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 195 0.75 1 4 4

9 B 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -290 0.16 0 4 4

10 N 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 153 0.7 1 5 5

5.23 5 5

10 Farano Ruggero           
NC ITA Elo Italia: 1225 Variaz: -102 Perf: 1111 Media: 1379.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 112 0.65 1 1 1

2 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -431 0.08 0 1 1

3 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 -272 0.17 0 1 1

4 N 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 -77 0.39 0 1 1

5 B 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 -116 0.34 Â½ 1 1

6 B 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -278 0.17 0 1 1

7 N 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -122 0.33 0 1 1

8 B 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 -119 0.34 0 1 1

9 N 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 -86 0.38 0 1 1

10 0 1 F 1 2

2.85 1 2

11 Giraldi Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -90 Perf: 1149 Media: 1400.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -472 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 -66 0.41 0 0 0

3 N 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 -3 0.5 0 0 0

4 B 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 228 0.79 1 1 1

5 N 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 116 0.66 Â½ 1 1

6 N 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -6 0.49 0 1 1

7 B 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 -96 0.37 0 1 1

8 N 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -274 0.17 0 1 1

9 B 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 39 0.55 0 1 1

10 0 0 F 1 1

4.02 1 1

12 Sestili Isabella         
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -27 Perf: 1337 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -443 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 3 0.5 1 1 1

4 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -87 0.38 0 1 1

5 B 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 -93 0.37 0 1 1

6 B 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 231 0.79 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 N 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 119 0.66 1 3 3

9 N 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -159 0.29 0 3 3

10 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 -153 0.3 0 3 3
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RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

3.87 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

13 Passarani Enea           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1437 Media: 1477.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -291 0.15 1 1 1

2 B 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 135 0.68 Â½ 1 1

3 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 -115 0.34 0 1 1

4 B 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 30 0.54 0 1 1

5 N 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 93 0.63 1 2 2

6 B 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 24 0.53 0 2 2

7 N 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 96 0.63 1 3 3

8 B 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -66 0.41 1 4 4

9 N 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -270 0.17 0 4 4

10 0 0 F 4 4

4.08 4 4

14 Bianchini Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 78 Perf: 1522 Media: 1560.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -276 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 120 0.66 1 1 1

3 B 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -184 0.26 Â½ 1 1

4 B 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 87 0.62 1 2 2

5 N 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 18 0.53 1 3 3

6 N 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -356 0.11 0 3 3

7 B 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 24 0.53 1 4 4

8 N 1 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1813 -382 0.09 0 4 4

9 B 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -225 0.22 1 5 5

10 B 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 -121 0.34 Â½ 5 5

3.53 5 5

15 Ficorilli Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 87 Perf: 1530 Media: 1526.10

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -243 0.2 0 0 0

2 B 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 300 0.85 1 1 1

3 N 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -315 0.14 Â½ 1 1

4 B 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -90 0.38 1 2 2

5 B 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -18 0.47 0 2 2

6 N 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 -24 0.47 1 3 3

7 B 4 2N Marocco Andrea           ITA 1707 -294 0.15 0 3 3

8 B 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 66 0.59 1 4 4

9 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 -139 0.31 1 5 5

10 N 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -374 0.1 1 6 6

3.66 6 6

16 Di Paolantonio Filippo   
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 39 Perf: 1461 Media: 1459.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -208 0.23 0 0 0

2 N 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 66 0.59 1 1 1

3 B 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 105 0.64 1 2 2

4 N 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 -30 0.46 1 3 3

5 B 2 2N Fioravanti Ivano         ITA 1787 -380 0.09 0 3 3

6 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 -90 0.38 0 3 3

7 N 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -24 0.47 0 3 3

8 B 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 294 0.85 1 4 4

9 N 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 60 0.58 1 5 5

10 B 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -321 0.13 Â½ 5 5
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4.42 5 5
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CS REATINO (1203026A)
RIETI - 15-02-2012 - 08-05-2012

17 Ficorilli Valeria        
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 6 Perf: 1305 Media: 1351.10

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fiore Andrea             ITA 1552 -205 0.24 0 0 0

2 B 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 3 0.5 Â½ 0 0

3 N 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -156 0.29 0 0 0

4 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 36 0.55 0 0 0

5 N 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 234 0.79 1 1 1

6 B 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 6 0.51 1 2 2

7 B 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 122 0.67 1 3 3

8 N 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 -66 0.41 0 3 3

9 B 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 -60 0.42 0 3 3

10 N 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 45 0.56 1 4 4

4.94 4 4

18 Bucci Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 24 Perf: 1357 Media: 1390.90

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Giovanzanti Mario        ITA 1503 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 13 NC Passarani Enea           ITA 1437 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 -105 0.36 0 0 0

4 B 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 77 0.61 1 1 1

5 N 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -426 0.08 0 1 1

6 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 -9 0.49 Â½ 1 1

7 N 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 189 0.75 1 2 2

8 B 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 -195 0.25 0 2 2

9 N 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 -39 0.45 1 3 3

10 B 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -45 0.44 0 3 3

3.99 3 3

19 Giansanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 27 Perf: 1351 Media: 1407.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Severi Leonardo          ITA 1497 -186 0.26 0 0 0

2 B 14 NC Bianchini Massimo        ITA 1431 -120 0.34 0 0 0

3 N 21 NC Scipioni Eros            ITA 1113 198 0.76 1 1 1

4 N 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -36 0.45 1 2 2

5 B 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -304 0.14 0 2 2

6 N 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 9 0.51 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 3 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -417 0.08 0 2 3

9 B 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 86 0.62 1 3 4

10 0 1 F 3 5

3.16 3 5

20 Castaldi Erminio         
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

10 0 0 F 0 0
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0 0 0
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21 Scipioni Eros            
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: -57 Perf: 636 Media: 1396.10

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Farano Ruggero           ITA 1225 -112 0.35 0 0 0

2 N 15 NC Ficorilli Matteo         ITA 1413 -300 0.15 0 0 0

3 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1311 -198 0.24 0 0 0

4 N 11 NC Giraldi Gabriele         ITA 1341 -228 0.21 0 0 0

5 B 17 NC Ficorilli Valeria        ITA 1347 -234 0.21 0 0 0

6 N 12 NC Sestili Isabella         ITA 1344 -231 0.21 0 0 0

7 B 18 NC Bucci Matteo             ITA 1302 -189 0.25 0 0 0

8 N 16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 1407 -294 0.15 0 0 0

9 B 6 2N Albano Alessandro        ITA 1615 -502 0.08 0 0 0

10 N 5 2N Cavalli Benedetta        ITA 1656 -543 0.08 0 0 0

1.93 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Giovanzanti Mario        ITA 3 1.0 1718 1593 1503 1957 M 129952

9 NC Severi Leonardo          ITA 4 0.0 1675 875 1497 1997 M 146295

13 NC Passarani Enea           ITA 3 1.0 1662 1537 1437 1994 M 134178

14 NC Bianchini Massimo        ITA 6 2.0 1688 1563 1431 1952 M 120795

15 NC Ficorilli Matteo         ITA 5 2.5 1686 1686 1413 1996 M 136729

16 NC Di Paolantonio Filippo   ITA 3 0.5 1710 1437 1407 1959 M 139930
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